
 

 

Nachmittagsbus 

Griesbach (über Karpfham) 
RBO Nr. 7581 

Bus-Unternehmen: LORENZ  
 

Haltestelle      Abfahrt               

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pocking – Gymnasium    15.52 Uhr 

Aumühle      15.58 

Heinriching      16.00 

Poigham   16.03      

Parnham      16.07 

Karpfham      16.08 

Afham      16.09 

Aunham      16.11 

Griesbach  / Lindenfeld   16.13 

  / Residenz   16.14 

  / Karpfhamer Str.  16.15 

   / Steinkart   16.16 

   / Realschule   16.20 Uhr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


